v rozsahu 56,62 litra (nafta) v  hodnote 86,35 eur (slovom osemdesiatšesť eur a tridsaťpäť 

centov). 

5. Predmet prevodu, bližšie špecifikovaný v bode 2 tohto článku zmluvy, je vedený 

v účtovnej evidencií odovzdávajúceho. Účtovná nadobúdacia hodnota predmetu prevodu 

je 22.980,00 eur (slovom dvadsaťdvatisícdeväťstoosemdesiat eur), zostatková hodnota 0,- 

eur (slovom nula eur). 

6. Predmet   prevodu, bližšie špecifikovaný   v bode   2   tohto   článku   zmluvy,  bol 

rozhodnutím štatutárneho  orgánu  Inšpektorátu práce v Žiline zo dňa 13.02.2023  v súlade   

s   § 3   ods.